
區會 分數 名次 社號 社名 名次 社號 社名 名次 社號 社名 名次

台北 82 13 1507 平鎮 1 1404 救主 1 1510 自強 1

宜蘭 107 3 6106 樂風 2 1518 友誼 2 1119 全福 2

桃園 86 7 5124 東台 3 4305 美港 3 1502 曉明 3

新竹 85 10 2412 愛德 4 4205 拾穗 4 3404 玉山 4

苗栗 147 1 2205 西屯 5 5104 大鳥 5 4325 增德 5

台中 112 2 1501 中壢 6 6101 玫瑰 6 1117 北青 6

南投 82 14 2207 衛道 7 2424 芳蘭 7 5113 延平 7

彰化 85 11 3409 三育 8 4104 安平 8 4415 大林 8

雲林 78 15 6131 鳳凰 9 2212 傳愛 9 2103 新豐 8

嘉義 107 4 6102 露德 10 4112 虹橋 10 4406 群愛 10

台南 95 5 1111 馬偕 11 2209 向上 11 3412 新美 10

高雄 86 8 6103 光復 11 1716 二重 12 2105 東河 10

屏東 86 9 5134 東園 13 2302 信愛 13 1516 榮美 13

台東 93 6 4210 玉井 14 5127 金崙 13 4403 奧思 14

花蓮 84 12 2402 鹿谷 15 6134 模板 15 5142 土坂 14

1712 德來 16 6121 馬遠 15 1103 德蘭 14

2301 東勢 16 4203 正心 17 4114 永愛 14

6114 吉安 16 2416 主愛 18 4321 安生 18

1504 桃迦 19 4209 益人 18 4533 古華 19

6108 路易 20 4419 岡山 18 4324 陽明 19

4215 新營 19

3417 茶山 19

中華民國儲蓄互助協會業務競賽成績表

區會成績 丙組前20名名單乙組前20名名單甲組前20名名單



        

計分 社總分 研習 聯誼 慶祝國際 協會 區會 區會 業務競賽 推動 區會 區會 承辦全國

社數 平  均 活動 活動 儲蓄互助社節 幹部訓練 委員會 財務報表  統計表 成立新社 聘幹事 發行通訊 儲蓄互助社節

台北 19 62 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 82 13

宜蘭 6 87 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 107 3

桃園 22 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 7

新竹 20 65 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 85 10

苗栗 6 87 0 20 0 0 10 10 10 0 0 10 0 147 1

台中 18 92 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 112 2

南投 31 72 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 82 14

彰化 19 65 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 85 11

雲林 13 68 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 78 15

嘉義 18 87 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 107 4

台南 26 85 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 95 5

高雄 32 76 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 86 8

屏東 30 76 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 86 9

台東 25 73 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 93 6

花蓮 27 74 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 84 12

312

第　五　條　儲蓄互助社及區會如有下列情形之一者，即喪失受獎資格：
三、第四條區會競賽項目部份，第二、三、五、六、七、八款中，如有任何項目得零分者，但第五款因協會未辦理則不在此限。

 區會別 總 分 備註

中華民國儲蓄互助協會一一一年一月份區會業務競賽成績表



社 社 理 監 月 儲 協會 區會 協 安 穩 聘 區會 逾期 放款 承辦 承辦 儲蓄 承受 社幹

  事 事 報 蓄 幹部 幹訓 會 全 定 僱 列席 放款 資產 全區會全區會 率 合併 部年 逾期 貸放

會 會 表 率 訓練 或 常年 發行 互助 費 基 基 合 社理 一覽 評估 互助 青少年成長 社 輕化 放款 比率

號 名 研習 聯誼 教育 社刊 社節  金 金 約 事會 表 明細表 社節 活動 23-50 扣分 得分

1507 平鎮 0 0 3 3 4 20 0 100 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     190 1

6106 樂風 70 9 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 3 0 9 0 0 0 0 0 0     175 2

5124 東台 19 4 3 3 4 10 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 50 21 0 0 0 0 0 0     166 3

2412 愛德 67 0 3 3 4 20 0 0 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     157 4

2205 西屯 42 6 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0     143 5

1501 中壢 11 6 3 3 4 20 0 30 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     137 6

2207 衛道 38 6 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0     130 7

3409 三育 33 3 3 3 4 20 0 0 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     126 8

6131 鳳凰 2 7 3 3 4 25 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0     113 9

6102 露德 0 14 3 3 4 5 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0     110 10

1111 馬偕 20 0 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0     106 11

6103 光復 7 2 3 3 4 15 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0     106 11

5134 東園 0 2 3 3 4 5 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 12 0 21 0 0 0 0 0 0     104 13

4210 玉井 0 7 3 3 4 20 0 0 50 10 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0     102 14

2402 鹿谷 0 0 3 3 4 15 0 0 50 20 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       99 15

1712 德來 2 4 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 0 6 0 0 0 0 0 0       98 16

2301 東勢 10 5 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0       98 16

6114 吉安 0 1 3 3 4 15 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 3 0 15 0 0 0 0 0 0       98 16

1504 桃迦 14 8 3 3 4 15 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       97 19

6108 路易 9 2 3 3 4 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0       95 20

第　五　條　儲蓄互助社及區會如有下列情形之一者，即喪失受獎資格：

一、違反儲蓄互助社相關法令經發函糾正仍未完全改善者。

二、第四條儲蓄互助社競賽項目部份，自第二款至第十一款中如有任何項目得零分或第十二款為負分者。

        第十八款備抵呆帳提撥未達法定規定或未上傳資料者。

四、儲蓄互助社於每年督導查帳時，查核評分表總分未達320分者。

社員

人數

得分

股金

成長

得分

社員教育及觀摩活動
年底統計

督

導

查

核

分

類

評

核

中華民國儲蓄互助協會一一一年一月份各社業務競賽成績表(甲組)

總 分呆帳

準備

提撥

名次
財

報

上

傳



社 社 理 監 月 儲 協會 區會 協 安 穩 聘 區會 逾期 放款 承辦 承辦 儲蓄 承受 社幹

  事 事 報 蓄 幹部 幹訓 會 全 定 僱 列席 放款 資產 全區會全區會 率 合併 部年 逾期 貸放

會 會 表 率 訓練 或 常年 發行 互助 費 基 基 合 社理 一覽 評估 互助青少年成長 社 輕化 放款 比率

號 名 研習 聯誼 教育 社刊 社節  金 金 約 事會 表 明細表 社節 活動 23-50 扣分 得分

1404 救主 30 0 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0      126 1

1518 友誼 0 3 3 3 4 5 0 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      118 2

4305 美港 0 5 3 3 4 15 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 21 0 0 0 0 0 0      116 3

4205 拾穗 16 8 3 3 4 20 0 0 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      114 4

5104 大鳥 0 3 3 3 4 10 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 26 0 9 0 0 0 0 0 0      112 5

6101 玫瑰 24 7 3 3 4 10 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0      110 6

2424 芳蘭 26 0 3 3 4 15 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      105 7

4104 安平 10 12 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0      103 8

2212 傳愛 20 5 3 3 4 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 12 0 0 0 0 0 0      102 9

4112 虹橋 0 11 3 3 4 20 0 0 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      101 10

2209 向上 0 4 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0       99 11

1716 二重 16 0 3 3 4 15 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0       98 12

2302 信愛 0 0 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 15 0 0 0 0 0 0       96 13

5127 金崙 15 2 3 3 4 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0       96 13

6134 模板 0 5 3 3 4 20 0 0 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       95 15

6121 馬遠 3 5 3 3 4 15 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 0 6 0 0 0 0 0 0       95 15

4203 正心 9 5 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       94 17

2416 主愛 5 3 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       92 18

4209 益人 0 2 3 3 4 20 0 0 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       92 18

4419 岡山 12 1 3 3 4 15 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       92 18

第　五　條　儲蓄互助社及區會如有下列情形之一者，即喪失受獎資格：

一、違反儲蓄互助社相關法令經發函糾正仍未完全改善者。

二、第四條儲蓄互助社競賽項目部份，自第二款至第十一款中如有任何項目得零分或第十二款為負分者。

        第十八款備抵呆帳提撥未達法定規定或未上傳資料者。

四、儲蓄互助社於每年督導查帳時，查核評分表總分未達320分者。

年底統計

名次總 分

督

導

查

核

呆帳

準備

提撥

分

類

評

核

中華民國儲蓄互助協會一一一年一月份各社業務競賽成績表(乙組)

社員

人數

得分

股金

成長

得分

社員教育及觀摩活動
財

報

上

傳



社 社 理 監 月 儲 協會 區會 協 安 穩 聘 區會 逾期 放款 承辦 承辦 儲蓄 承受 社幹

  事 事 報 蓄 幹部 幹訓 會 全 定 僱 列席 放款 資產 全區會全區會 率 合併 部年 逾期 貸放

會 會 表 率 訓練 或 常年 發行 互助 費 基 基 合 社理 一覽 評估 互助 青少年 成長 社 輕化 放款 比率

號 名 研習 聯誼 教育 社刊 社節  金 金 約 事會 表 明細表 社節 活動 23-50 扣分 得分

1510 自強 40 9 3 3 4 0 0 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      159 1

1119 全福 0 3 3 3 4 25 0 0 70 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0      133 2

1502 曉明 0 7 3 3 4 10 0 55 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      132 3

3404 玉山 0 46 3 3 4 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0      126 4

4325 增德 39 4 3 3 4 15 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0      125 5

1117 北青 0 8 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0      121 6

5113 延平 10 3 3 3 4 15 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 0 0      116 7

4415 大林 6 4 3 3 4 20 0 0 50 10 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0      109 8

2103 新豐 0 0 3 3 4 20 0 5 50 10 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0      109 8

4406 群愛 0 6 3 3 4 25 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0      107 10

3412 新美 17 6 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      107 10

2105 東河 16 4 3 3 4 15 0 10 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0      107 10

1516 榮美 26 0 3 3 4 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106    13

4403 奧思 0 5 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 104    14

5142 土坂 0 5 3 3 4 15 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 0 18 0 0 0 0 0 0 104    14

1103 德蘭 16 0 3 3 4 25 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 104    14

4114 永愛 4 7 3 3 4 20 0 0 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 104    14

4321 安生 5 0 3 3 4 25 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 103    18

4533 古華 40 0 3 3 4 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100    19

4324 陽明 0 0 3 3 4 20 0 0 50 10 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 100    19

4215 新營 0 14 3 3 4 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 100    19

3417 茶山 23 2 3 3 4 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 100    19

第　五　條　儲蓄互助社及區會如有下列情形之一者，即喪失受獎資格：

一、違反儲蓄互助社相關法令經發函糾正仍未完全改善者。

二、第四條儲蓄互助社競賽項目部份，自第二款至第十一款中如有任何項目得零分或第十二款為負分者。

        第十八款備抵呆帳提撥未達法定規定或未上傳資料者。

四、儲蓄互助社於每年督導查帳時，查核評分表總分未達320分者。

社員

人數

得分

股金

成長

得分

社員教育及觀摩活動
年底統計

督

導

查

核

分

類

評

核

中華民國儲蓄互助協會一一一年一月份各社業務競賽成績表(丙組)

總 分
財

報

上

傳

呆帳

準備

提撥

名次


